Vargem Grande (MA), segunda-feira, 16 de setembro de 2019

AVISO DE REABERTURA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2019-CPL/PMVG.
PROC. ADMINISTRATIVO Nº0101.04470.2019

O MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através do seu
Presidente da Comissão de Licitação – CPL, conforme portaria n°
210/2018 de 05 de Dezembro de 2018, torna público a reabertura da
Licitação, na Modalidade CONCORRÊNCIA, após prazo de
recurso estabelecido nos termos do artigo 109, inciso I, alínea “a”,
da Lei n° 8.666/93, e suas alterações, conforme adiante
especificada:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a Contratação de
Empresa Especializada para a Pavimentação e Manutenção
(Conservação) em vias no Município de Vargem Grande/MA.
Conforme Projeto Básico Anexo I do Edital.

ABERTURA DA SESSÃO REMARCADA: 18 de Setembro de
2019. HORAS: 09h0Omin.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, sito a Rua
Dr. Nina Rodrigues, n° 20, Centro. VARGEM GRANDE/MA, 16
de Setembro de 2019. RICARDO BARROS PEREIRA – Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 16 de Setembro de 2019 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 16 de setembro de
2019

http://www.tcpdf.org